
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.55.2019
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis  na terenie 
miasta Pszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm), Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 
2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji oraz Uchwały Nr XLIV/358/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 10 listopada 
2010r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 2010r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić w okresie od 12 kwietnia 2019r. do 23 kwietnia 2019r. konsultacje nad projektem 
uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis  na 
terenie miasta Pszów.

2. Konsultacje mają na celu zapoznanie się z projektem dokumentu oraz zebranie opinii i uwag 
dotyczących merytorycznego zakresu projektu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Podatkowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
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Załącznik do zarządzenia Nr BM.0050.55.2019

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Załącznik

Zgodnie z Zarządzeniem Nr BM 0050.55.2019 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 11 kwietnia 2019r.  
w sprawie: ogłoszenia konsultacji nad projektem uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 
udzielanych w ramach pomocy de minimis na terenie Miasta Pszów

ogłaszam konsultacje
nad projektem

uchwały w sprawie  zwolnień z podatku od nieruchomości udzielanych                                                           
w ramach pomocy de minimis na terenie miasta Pszów

Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zamieszczenie w/w projektu uchwały na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Pszów pod adresem  www.pszow.pl  (wejście przez zakładkę: Urząd), 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, będzie także dostępny 
w Referacie Podatkowym.

Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji społecznych na dzień 12 kwietnia 2019r. a termin zakończenia 
na dzień 23 kwietnia 2019r.

Podmiotami uprawnionymi do konsultacji są:

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 450 z późn. zm.).

Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnego wyrażenia opinii i uwag, które należy złożyć 
w terminie do dnia 23 kwitnia 2019r. za pomocą:

- e-maila – na adres podatki@pszow.pl,

- pisma wysłanego na adres – Urząd Miasta Pszów, ul. Pszowska 534, 44-370 Pszów.

Dodatkowych wyjaśnień udziela Referat Podatkowy – tel. 032 716-08-17

Ogłoszenie wyników konsultacji nastąpi poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej 
Miasta Pszów, Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta najpóźniej 
w terminie 7 dni od dnia ich zakończenia. Podmioty uprawnione do konsultacji mogą zgłaszać 
zastrzeżenia do ogłoszonych wyników w terminie 3 dni od ich ogłoszenia.

Ostateczne wyniki z przeprowadzonych konsultacji nad projektem uchwały w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych  zostaną podane do publicznej wiadomości 
nie później niż 7 dni od ich ostatecznego rozstrzygnięcia.

Burmistrz Miasta Pszów

Czesław Krzystała
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